

Dodatek č. 1 smlouvy č. 225/2004

uzavřené mezi
 Svobodným státem Sasko
 zastoupeným
 Saským státním ministerstvem pro životní prostředí a zemědělství
 zastoupeným
 Zemskou správou přehrad
 Bahnhofstraße 14
 01796 Pirna
 zastoupenou
 ředitelem panem Dipl.-Ing. [redacted]

jako objednatelem

a

Povodím Ohře, státní podnik
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
 Česká republika
 IČ: 70889988
 DIČ: CZ70889988
 Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad
 Labem v oddílu A, vložce č.13052
 zastoupeným
 generálním ředitelem, p. [redacted]

jako zhotovitelem.

byla uzavřena smlouva o provádění kontrol nakládání s vodami v povodích německých přehrad na pitnou vodu Rauschenbach, Klingenberg, Lehmühle a Gottleuba. ležících na českém území,

Zástupce objednatele:

[redacted] ředitel závodu Gottleuba/Weißeritz
 Telefon [redacted]
 Telefax [redacted]
 E-mail: [redacted]

Zástupce zhotovitele:

[redacted] vedoucí odboru VR
 Telefon [redacted]
 Telefax [redacted]
 E-mail: [redacted]

Smluvní partneri se zavazují informovat se vzájemně při změnách kontaktních osob a jejich údajů o dosažitelnosti bezodkladně a písemně.

§ 1 Předmět smlouvy

se rozšiřuje o body č. 5 a 6 ve znění:

5. Zhotovitel zajistí pro objednatele výrobu a dodávku 20 ks výstražných tabulí ohraničujících ochranné pásmo vodárenské nádrže Gottleuba a osazení 18 ks těchto tabulí na místech dohodnutých při pochůzce dne 26. 7. 2005. Text na tabulích o rozměrech 700 x 500 mm bude červený na bílém podkladu, tabule budou reflexní, lisované, z fólie tř. 1 (záruka 5 let, životnost 15 let). Dvě tabule budou pro případ poškození některé z osazených uloženy ve skladu zhotovitele.
6. Kalkulace ceny:

DT 700x500 tř.1 lis. VAR 3	718,00	20,0 ks	14360,00	19%
objímka 60 mm nerez	64,00	40,0 ks	2560,00	19 %
víčko PE 60 mm	15,00	18,0 ks	270,00	19 %
sloup pozink 60 mm L=3,0 m	450,00	18,0 ks	8100,00	19 %
kopání a betonování sloupu DZ	550,00	18,0 ks	9900,00	19 %
montáž DZ	59,00	18,0 ks	1062,00	19 %
technologická doprava 2x	14,00	120,0 km	1680,00	19 %

celkem **37932,00 Kč**

sazba	bez daně	DPH (MWST)	s daní (brutto)
základní	37932,00 Kč	7207,10 Kč	45139,10 Kč

po zaokrouhlení **45139,00 Kč**

Tato částka je jednorázová a v současném kurzu České národní banky - střed (29,365 Kč/€) odpovídá 1537,17 €.

§ 3

Způsoby placení

se rozšiřuje o body 7 - 9 ve znění:

7. Cena v tomto dodatku (45 139,- Kč, 1 537,17 €) se rozumí jako brutto cena (tj. včetně DPH).
8. Vyúčtování výkonů bude provedeno po provedení prací, tj. po osazení výstražných tabulí v terénu na základě pochůzky.
9. Platba bude provedena v € s tím, že výsledná částka bude odpovídat platnému kurzu České národní banky - střed ke dni fakturace.

§ 8

Vyhotovení

se doplňuje o znění:

Tento dodatek je vyhotoven vždy dvojmo v českém a německém jazyce. Každá strana obdrží jedno vyhotovení dodatku v českém a německém jazyce.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se nemění.

Za objednatele



Ředitel

Za zhotovitele

